cerca de 4 mm, tipo uso: 
descartável (BR0423570). 
EMBALAGEM COM no mínimo 100 
UNIDADES. Marca de referência 3M 
–Soflex. 

05 R$ 153,00 R$ 765,00 

VALOR TOTAL: R$ 5.515,36 

EMPRESA: DENTAL MED + LTDA. 

CNPJ Nº. 72.150.550/0001-06. 

VALOR: R$ 2.463,13(dois mil e quatrocentos e sessenta e três reais e treze centavos). 

EMPRESA: ODONTOSHOW - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. 

CNPJ Nº. 36.519.741/0001-20. 

VALOR: R$ 1.567,45(um mil e quinhentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco 

centavos). 

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. 

CNPJ Nº. 10.633.441/0001-84. 

VALOR: R$ 1.484,78(um mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura das despesas decorrentes desta 

contratação serão utilizados recursos próprios do Município de Planalto, Proveniente da 

seguinte DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso